山东万紫园旅游开发有限公司董事长、董事及首席执行官；2007 年 11 月至 2019

年 6 月，任济宁鲁兴迪尔房地产开发有限公司董事；2010 年 1 月至 2019 年 4 月，

31

任山东泰安贵和置业有限公司董事；2010 年 11 月至今，历任兴迪尔董事、董事

长；2012 年 8 月至今，历任山东万紫千红置业有限公司董事长、董事；2014 年 6

月至今，历任万紫千红健康产业科技有限公司董事长、执行董事；2016 年 3 月至

2022 年 5 月，任山东万紫千红生态农庄有限公司董事；2017 年 4 月至今，任泗

水万紫千红菌业科技示范有限公司董事；2018 年 3 月至 2019 年 3 月，任公司董

事长；2018 年 4 月至 2019 年 4 月，任财富化工董事长；2019 年 4 月至今，任公

司董事；2021 年 12 月至今，任山东万紫千红康旅产业发展有限公司监事。

（二）本次发行后股权结构控制关系图

1、超额配售选择权行使前

2、超额配售选择权全额行使后

32

三、董事、监事、高级管理人员及其持有发行人股票情况

截至本上市公告书签署日，公司董事、监事、高级管理人员持有公司股份的

情况如下：

姓名 职务 持股方式 持股数量（股）

孙立辉 董事长 直接持股 13,095,940

刘西玉 董事
直接持股 7,679,610

间接持股 19,447,127

刘勇 董事 间接持股 331,874

侯立伟 董事 间接持股 956,364

王俊峰 董事、副总经理 直接持股 3,718,700

曹学银 监事会主席 间接持股 1,281,656

李西东 监事 间接持股 135,397

邱刚 监事 直接持股 500,699

高斌 总经理 直接持股 4,076,600

卢英华
副总经理、财务负责人、

董事会秘书
直接持股 2,766,500

李志 副总经理 直接持股 4,089,650

33

胡安宇 副总经理 直接持股 3,393,100

刘国洪 副总经理 直接持股 1,950,000

注：刘西玉、侯立伟、曹学银通过兴迪尔间接持有公司股份；刘勇、李西东通过华阳集

团间接持有公司股份。

四、员工持股计划的人员构成、限售安排等内容

此次公开发行无员工持股计划参与。

34

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称

本次发行前
本次发行后（超额配

售选择权行使前）

本次发行后（全额行

使超额配售选择权）
限售期限 备注

直接持股数

量（股）

占比

（%）

直接持股数

量（股）

占比

（%）

直接持股数

量（股）

占比

（%）

一、限售流通股

兴迪尔 31,878,811 24.95 31,878,811 20.20 31,878,811 19.64

自公司本次向不特定合格投资者公开发行股票并在北交所上市

之日起 12 个月内，不得转让或委托他人代为管理，也不由公司

回购该部分股份。

持股 10%

以上股东

华阳集团 20,552,480 16.08 20,552,480 13.03 20,552,480 12.66

自公司本次向不特定合格投资者公开发行股票并在北交所上市

之日起 12 个月内，不得转让或委托他人代为管理，也不由公司

回购该部分股份。

持股 10%

以上股东

孙立辉 13,095,940 10.25 13,095,940 8.30 13,095,940 8.07

（1）自公司本次发行并上市之日起 12 个月内，不转让或者委

托他人管理本公司所持有的公司本次发行并上市前已发行的股

份，也不由公司回购上述股份。

（2）在任职公司董事、监事、高级管理人员期间的，每年转让

的股份不超过直接或间接持有公司股份总数的 25%。本人离职

后半年内，不转让直接或间接持有的公司股份。

（3）自愿限售：若公司上市后发生资金占用、违规担保等严重

违法违规行为的，自前述违规行为发生之日起，至违规行为发

现后 6 个月内，本人自愿限售直接或间接持有的股份，并按照

北京证券交易所相关要求办理自愿限售手续。若公司上市后，

本人发生内幕交易、操纵市场、虚假陈述等严重违法违规行为

的，自前述违规行为发生之日起，至违规行为发现后 12 个月

董事长、

持股 10%

以上股东

35

股东名称

本次发行前
本次发行后（超额配

售选择权行使前）

本次发行后（全额行

使超额配售选择权）
限售期限 备注

直接持股数

量（股）

占比

（%）

直接持股数

量（股）

占比

（%）

直接持股数

量（股）

占比

（%）

内，本人自愿限售直接或间接持有的股份，并按照北京证券交

易所相关要求办理自愿限售手续。

刘西玉 7,679,610 6.01 7,679,610 4.87 7,679,610 4.73

[…]

（1）自公司本次发行并上市之日起 12 个月内，不转让或者委

托他人管理本公司所持有的公司本次发行并上市前已发行的股

份，也不由公司回购上述股份。

（2）在任职公司董事、监事、高级管理人员期间的，每年转让

的股份不超过直接或间接持有公司股份总数的 25%。本人离职

后半年内，不转让直接或间接持有的公司股份。

（3）自愿限售：若公司上市后发生资金占用、违规担保等严重

违法违规行为的，自前述违规行为发生之日起，至违规行为发

现后 6 个月内，本人自愿限售直接或间接持有的股份，并按照

北京证券交易所相关要求办理自愿限售手续。若公司上市后，

本人发生内幕交易、操纵市场、虚假陈述等严重违法违规行为

的，自前述违规行为发生之日起，至违规行为发现后 12 个月

内，本人自愿限售直接或间接持有的股份，并按照北京证券交

易所相关要求办理自愿限售手续。

实际控制

人

李志 4,089,650 3.20  4,089,650 2.59 4,089,650 2.52

（1）自公司本次发行并上市之日起 12 个月内，不转让或者委

托他人管理本公司所持有的公司本次发行并上市前已发行的股

份，也不由公司回购上述股份。

（2）在任职公司董事、监事、高级管理人员期间的，每年转让

的股份不超过直接或间接持有公司股份总数的 25%。本人离职

副总经理

36

股东名称

本次发行前
本次发行后（超额配

售选择权行使前）

本次发行后（全额行

使超额配售选择权）
限售期限 备注

直接持股数

量（股）

占比

（%）

直接持股数

量（股）

占比

（%）

直接持股数

量（股）

占比

（%）

后半年内，不转让直接或间接持有的公司股份。

高斌 4,076,600 3.19  4,076,600 2.58 4,076,600 2.51

（1）自公司本次发行并上市之日起 12 个月内，不转让或者委

托他人管理本公司所持有的公司本次发行并上市前已发行的股

份，也不由公司回购上述股份。

（2）在任职公司董事、监事、高级管理人员期间的，每年转让

的股份不超过直接或间接持有公司股份总数的 25%。本人离职

后半年内，不转让直接或间接持有的公司股份。

（3）自愿限售：若公司上市后发生资金占用、违规担保等严重

违法违规行为的，自前述违规行为发生之日起，至违规行为发

现后 6 个月内，本人自愿限售直接或间接持有的股份，并按照

北京证券交易所相关要求办理自愿限售手续。若公司上市后，

本人发生内幕交易、操纵市场、虚假陈述等严重违法违规行为

的，自前述违规行为发生之日起，至违规行为发现后 12 个月

内，本人自愿限售直接或间接持有的股份，并按照北京证券交

易所相关要求办理自愿限售手续。

总经理

王俊峰 3,718,700 2.91  3,718,700 2.36 3,718,700 2.29

（1）自公司本次发行并上市之日起 12 个月内，不转让或者委

托他人管理本公司所持有的公司本次发行并上市前已发行的股

份，也不由公司回购上述股份。

（2）在任职公司董事、监事、高级管理人员期间的，每年转让

的股份不超过直接或间接持有公司股份总数的 25%。本人离职

后半年内，不转让直接或间接持有的公司股份。

董事、副

总经理

37

股东名称

本次发行前
本次发行后（超额配

售选择权行使前）

本次发行后（全额行

使超额配售选择权）
限售期限 备注

直接持股数

量（股）

占比

（%）

直接持股数

量（股）

占比

（%）

直接持股数

量（股）

占比

（%）

胡安宇 3,393,100 2.66  3,393,100 2.15 3,393,100 2.09

（1）自公司本次发行并上市之日起 12 个月内，不转让或者委

托他人管理本公司所持有的公司本次发行并上市前已发行的股

份，也不由公司回购上述股份。

（2）在任职公司董事、监事、高级管理人员期间的，每年转让

的股份不超过直接或间接持有公司股份总数的 25%。本人离职

后半年内，不转让直接或间接持有的公司股份。

副总经理

卢英华 2,766,500 2.16  2,766,500 1.75 2,766,500 1.70

（1）自公司本次发行并上市之日起 12 个月内，不转让或者委

托他人管理本公司所持有的公司本次发行并上市前已发行的股

份，也不由公司回购上述股份。

（2）在任职公司董事、监事、高级管理人员期间的，每年转让

的股份不超过直接或间接持有公司股份总数的 25%。本人离职

后半年内，不转让直接或间接持有的公司股份。

副总经

理、财务

负责人、

董事会秘

书

刘国洪 1,950,000 1.53 1,950,000 1.24 1,950,000 1.20

（1）自公司本次发行并上市之日起 12 个月内，不转让或者委

托他人管理本公司所持有的公司本次发行并上市前已发行的股

份，也不由公司回购上述股份。

（2）在任职公司董事、监事、高级管理人员期间的，每年转让

的股份不超过直接或间接持有公司股份总数的 25%。本人离职

后半年内，不转让直接或间接持有的公司股份。

副总经理

邱刚 500,699 0.39 500,699 0.32 500,699 0.31 （1）自公司本次发行并上市之日起 12 个月内，不转让或者委 职工代表

38

股东名称

本次发行前
本次发行后（超额配

售选择权行使前）

本次发行后（全额行

使超额配售选择权）
限售期限 备注

直接持股数

量（股）

占比

（%）

直接持股数

量（股）

占比

（%）

直接持股数

量（股）

占比

（%）

托他人管理本公司所持有的公司本次发行并上市前已发行的股

份，也不由公司回购上述股份。

（2）在任职公司董事、监事、高级管理人员期间的，每年转让

的股份不超过直接或间接持有公司股份总数的 25%。本人离职

后半年内，不转让直接或间接持有的公司股份。

监事

许振江 - - 503,000 0.32 503,000 0.31 上市之日起 12 个月 自愿限售

颜世委 - - 500,000 0.32 500,000 0.31 上市之日起 12 个月 自愿限售

[…]

黄利 - - 400,000 0.25 400,000 0.25 上市之日起 12 个月 自愿限售

郗昌峰 - - 400,000 0.25 400,000 0.25 上市之日起 12 个月 自愿限售

蒋东武 - - 400,000 0.25 400,000 0.25 上市之日起 12 个月 自愿限售

吕洪武 - - 200,000 0.13 200,000 0.12 上市之日起 12 个月 自愿限售

张峰 - - 200,000 0.13 200,000 0.12 上市之日起 12 个月 自愿限售

崔国 - - 200,000 0.13 200,000 0.12 上市之日起 12 个月 自愿限售

39

股东名称

本次发行前
本次发行后（超额配

售选择权行使前）

本次发行后（全额行

使超额配售选择权）
限售期限 备注

直接持股数

量（股）

占比

（%）

直接持股数

量（股）

占比

（%）

直接持股数

量（股）

占比

（%）

泰安市泰山新能源

发展有限公司
- - 500,000 0.32 2,000,000 1.23 上市之日起 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

宁阳经开投资有限

公司
- - 250,000 0.16 1,000,000 0.62 上市之日起 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

北京洪顺投资管理

有限公司（洪顺策

略私募股权投资基

金）

- - 250,000 0.16 1,000,000 0.62 上市之日起 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

国泰君安证券股份

有限公司
- - 187,500 0.12 750,000 0.46 上市之日起 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

山东国泰平安投资

管理有限公司
- - 150,000 0.10 600,000 0.37 上市之日起 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

深圳巨鹿投资管理

企业（有限合伙）

（犀牛之星 -北交

- - 125,000 0.08 500,000 0.31 上市之日起 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

40

股东名称

本次发行前
本次发行后（超额配

售选择权行使前）

本次发行后（全额行

使超额配售选择权）
限售期限 备注

直接持股数

量（股）

占比

（%）

直接持股数

量（股）

占比

（%）

直接持股数

量（股）

占比

（%）

精选巨鹿 2 号私募

证券投资基金）

青岛晨融鼎力私募

股权投资基金合伙

企业（有限合伙）

- - 37,500 0.02 150,000 0.09 上市之日起 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

小计 93,702,090  73.33  99,405,090 63.00 103,905,090 64.03 - -

二、无限售流通股

小计 34,085,910  26.67  58,382,910 37.00 58,382,910 35.97 - -

合计 127,788,000 100.00 157,788,000 100.00 162,288,000 100.00 - -

41

六、本次发行后前十名股东持股情况

（一）超额配售选择权行使前

序号 股东名称
持股数量

（万股）

持股比例

（%）
限售期限

1 兴迪尔 3,187.8811 20.20

自公司本次向不特定合格投资者公开发行股票

并在北交所上市之日起 12 个月内，不得转让或

委托他人代为管理，也不由公司回购该部分股

份。

2 华阳集团 2,055.248 13.03

自公司本次向不特定合格投资者公开发行股票

并在北交所上市之日起 12 个月内，不得转让或

委托他人代为管理，也不由公司回购该部分股

份。

3 孙立辉 1,309.594 8.30

（1）自公司本次发行并上市之日起 12 个月

内，不转让或者委托他人管理本公司所持有的

公司本次发行并上市前已发行的股份，也不由

公司回购上述股份。

（2）在任职公司董事、监事、高级管理人员期

间的，每年转让的股份不超过直接或间接持有

公司股份总数的 25%。本人离职后半年内，不

转让直接或间接持有的公司股份。

（3）自愿限售：若公司上市后发生资金占用、

违规担保等严重违法违规行为的，自前述违规

行为发生之日起，至违规行为发现后 6 个月

内，本人自愿限售直接或间接持有的股份，并

按照北京证券交易所相关要求办理自愿限售手

续。若公司上市后，本人发生内幕交易、操纵

市场、虚假陈述等严重违法违规行为的，自前

述违规行为发生之日起，至违规行为发现后 12

个月内，本人自愿限售直接或间接持有的股

份，并按照北京证券交易所相关要求办理自愿

限售手续。

4 刘西玉 767.961 4.87

（1）自公司本次发行并上市之日起 12 个月

内，不转让或者委托他人管理本公司所持有的

公司本次发行并上市前已发行的股份，也不由

公司回购上述股份。

（2）在任职公司董事、监事、高级管理人员期

间的，每年转让的股份不超过直接或间接持有

公司股份总数的 25%。本人离职后半年内，不

转让直接或间接持有的公司股份。

（3）自愿限售：若公司上市后发生资金占用、